
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Некрасовская основная общеобразовательная школа №13” 

624047, Свердловская область, Белоярский район, село Некрасово, улица Алексеевская, 

д.34,телефон 343(77)4-36-99 

ОКПО 35177433, ИНН 6639009791, КПП 663901001, л/с №01906350210 в финансовом Управлении 

Белоярского городского округа 

от 29.08.2018                                                                                 №71-ОД                                                                                   

 

ПРИКАЗ  

                                               

Об утверждении пакета нормативных документов по противодействию коррупции в 

МБОУ «Некрасовская ООШ№13» 

 

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», а также приказа Управления образования Администрации 

Белоярского городского округа от 26.12.2019 года №242 «Об утверждении методических 

рекомендаций «О формировании единого подхода к размещению и наполнению 

подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов 

муниципальных образовательных организаций Белоярского городского округа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить пакет нормативных документов по противодействии коррупции  

в следующем составе: 

1.1.План по минимизации установленных коррупционных рисков  

1.2.Положение об установлении ограничений, запретов и возложении обязанностей 

на работников в целях предупреждения коррупции; 

      1.3. План по антикоррупционному просвещению и формированию 

антикоррупционного мировоззрения на 2019-2020 уч.год 

2. Довести данный приказ до сведения исполнителей. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                 М.В.Яковлева 

 


